de apenas 01 (uma) empresa, sendo que esta foi credenciada por atender aos critérios

exigidos em Editai, qual seja a empresa Mitra Acesso em Rede e Tecnologia de

Informação Municipal Ltda.

2-) Qual o valor do contrato?

R: Inicialmente, foi estimado para esta licitação o valor de R$ 3.173.903,33 (Três

Milhões, Cento e Setenta e Três Mil, Novecentos e Três Reais e Trinta e Três Centavos).

Conforme proposta ofertada pela participante durante a realização da sessão pública, o

Birígui.

valor final contratualizado foi de RS 2.868.651,^0 (Dois Milhões, Oitocentos e

Sessenta e Oito Mil, Seiscentos e Cinqüenta e Um Reais).

2-) A Prefeitura Municipal de Birígui e a Mitra - Acesso em Rede e Tecnologia de

Informação Municipal Ltda.júfirmaram o contrato? Quem assinou o contrato?

R: Informamos que já foi formalizado o contrato com a referida empresa, constando

nele as assinaturas do Exmo.